ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบอินเวอร์เตอร์) ชนิดแขวน ขนาด ๑๘,๐๐๐ บีทียู จ านวน ๔ 
เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โคราชอินเตอร์แอร์มาร์เก็ตติ้ง จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๓. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบอินเวอร์เตอร์) ชนิดติดผนัง ขนาด ๒๕,๐๐๐ บีทียู จ านวน ๑ 
เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โคราชอินเตอร์แอร์มาร์เก็ตติ้ง จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๙๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๔. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบอินเวอร์เตอร์) ชนิดแขวน ขนาด ๒๕,๐๐๐ บีทียู จ านวน ๓ 
เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โคราชอินเตอร์แอร์มาร์เก็ตติ้ง จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๕. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบอินเวอร์เตอร์) ชนิดแขวน ขนาด ๓๖,๐๐๐ บีทียู จ านวน ๕ 
เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โคราชอินเตอร์แอร์มาร์เก็ตติ้ง จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

๒/๖.งานบริการรื้อถอน....... 

-๒- 

๖. งานบริการรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม อุปกรณ์ส่วนเพิ่ม ค่าเก็บงาน จ านวน ๑๕ เครื่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท โคราชอินเตอร์แอร์มาร์เก็ตติ้ง จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายสุรวิทย์ ศักดานุภาพ) 
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) 

รักษาการในต าแหน่งผู้อ านวยการโรงพยาบาลบ่อพลอย